$5. \Wago3 post Odonis obitum pastorale suscepit
officium. Qui inlustrium » vestigia patrum secutus, futuris
probitatis sue monimenta veliquid, Anno autem regiminis
sui .xvii, 4 in festo benti Vitalis?, dum totum monaste-
rium festive utpote pro sollempni patroni nostri gaudio foret
ornatum, per fumulorum incuriam igne consumpium est
cum omnibus oflicinis, tamque valida flatu ventornm extitit
ignis vastatio, ut pene omnis supellex monastorii consume-
retur, preter® sanctorum memorins ef partem ornamento-
rum ad cultum, Dei pertinentinm, qued latebre criptarum
ejusdem monasterii vix celare potuerint, Inter cotera
dampna extitit et librorum non minima pordicio cum captis
testamentalibus magno pondere argenti adquisitis, Nom privi-
leggin duorum episcoporum Matiscensiuim eodem igne perie-
runt, Adonis Sseilicet et Milonis 2, qui depationem fecernnt

ay vom B, — b industviom B. +¢_poe B, -

1. Geolfrol Grisegonelle, comie &' Anjou vars 060, mort le 21 mlllﬂl P87,

2, Dond {Maiae-et-Lolve, ave, Savmur, ch.l, de canton) avalt 8ié donnd A
Saint: Philibert par Chavles le Chanve en 817, oy moment on les moines
80 t!ls(unaient & s'dtablic & CGuaanld (Pipl., n° 7). o -

3. Wagon parall commo chancelior dans deux acles dé Yabibayb do Tour:
nus.'onsgnsdate, 1,‘011_1;*01!093, Wudnin, Pr., pp. 118 gL 1100, 1l assiste, canyme
abhd, 3 P'élection do saint Odilon A Cluny (€ hartes de Gluny, n® 1937), dont
1a date ro place onteo lo mols d'oviil 993 of I mols de mal 003 (Jardet, Shint
Odilon, Pavis, 1898, in-5°, pp 83 ob suiv.’. Mais le dchut de sop ahbalinl dejt
dtro plucd un pon abait celte ddate, Dapres Faleoti, on offet, Wajton Fioukut
dans ta viuglivmeanude ¢ som muwmumvm... O on pent placer approxis
malivement en 1008 Favinement de son suceesspur Beppier. Ce serait done
en URY (aprda le-23 md, cf. ci-dussus, p, 140, 0, §) ton bh 980 i} fauideaih

lseer Polection de \\"ulxun. — L'abit de \\'n;'mn figurail ou 1°* mare dans
e nécrologe de Saint-Beénigne de Dijon (Judnin, Pr, p. 120},

4. Gesl-d-dive en 1007 au 1008 {ef. n, 3).

b, Ceat-d-dive le 16 octobye.

6. Adon, dvéque deMacon b Iafln do 067 ouan début de 968, moyteh 031,

7. Milon, évéque de Macon, de 081 § 994, poo

1) N 1% & ¥ ¢
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102 MONUMENTS DES ABBAYES DE SAINT-PHILIBERT

sancte Marie et sancto Filiberto ex decimis omnium ¢ecla-
siarum que eisdem sanctis competere videbantur tocius sii
episcopatus ;, obsecrantes et adjurantes ‘successores ‘suos
excomunicatione: terribili ut hoc quod ipsi pro-amore Dei
genitricis et “sancti, Filiberti devota mente oblulerunt
munus, nulla ratione violare permitterent, datis pro-eisdem
privilegiis in servitio quadraginta libris2 argenti, exceptis
munusculis ministrorum ; jta tamen ut paratarum et eulo-
giarum solveretur census. - S SR
- 46. Consampta. igitur, ut- dictum est, prememorato. in
incendio nostrhrum non minima parte rerum, in quo etiam
Odo atque Maurinus, duo videlicet pueri,: vicissim sese b
cohortantes ut a sanctuario non egrederentur, ne tante
superstites essent calamitali, perisse dacentur, accidit
quoque transacto biennio haud mediocris de obitu. patris
Vagonis mesticia. Fo namque defuncto, Bernerius?! in
laco ejus substituitur. Vixit autem Bernerius in¢ officio
pastorali .xx. annis. Hujus tempore Hugo ?, Cabilonensis
comes et episcopus Autisiodorensis, ob onorem Dei et
genitricis ejusdem predictorumque sanctorum, partim
beneficio provocatus, donavit et concessit Deo et sanotis in
quorum henore prefata ¢eclesia dedicata esse dignoscitirr, et
venerabili abbati Bernerio, ejusdemque loei monachis tam
presentibus quam futuris, villam que diciturIsleis 4, que est
super alveum Sagone, cum servis et ancillis et quecumque
od eam pertinere videntur, tam in silvis quam in pratis sen
campis, pasetis, aquis aquarumque decursibus; et pisca-
tionem predicti fluminis Sngone usque ad locum qui vulgo
Filiolus ¥ vocatur, totum Deo predictisque sanctis et mona-
«chis inibi Deéo famulantibus concessit, pro remedio anime